様式第２号（第14条関係）
駒ヶ根市宅地開発等　（変更・中止・廃止）　協議書
　　年　　月　　日

駒　ヶ　根　市　長　様

開発者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
〔担当者の職氏名〕

駒ヶ根市宅地開発等指導要綱第14条の規定により、下記のとおり協議します。

記

	１
	開発区域の地名、地番

	２
	主要用途

	３
	開発区域の面積
	㎡　　（実測　　　　　　　　　　㎡）

	４
	工事予定期間
	工事着手予定年月日
	　　年　　月　　日

	工事完了予定年月日
	　　年　　月　　日

	５
	工事施行者の住所、氏名

	６
	その他必要な事項

	７
	添付図書
	変更、中止又は廃止しようとする内容を記載した書類及び図面

（注）変更・中止・廃止前の内容について、上段括弧書で記載すること。